el segundo refiere al número de oficio UTAI/MET/044/201? de 

fecha veintiséis de enero de la presente anualidad, mediante el cual se indica el 

Catalogo de Conceptos con EspecificacionesTécnicas, asimismo hace mención 

al monto total de la obra consisten en $839,947.69 (ochocientos treinta y nueve 

mil novecientos cuarenta y siete pesos 69/100 M.N.), el recurso es de origen 

federal y se ejerció bajo el programa denominado Fondo Aportaciones para la 

Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del 

Distrito Federal; y el último de ellos correspondiente a la copia simple del